АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОСТОНОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.04.2015                                                                                                          № 36
пгт Восточный

О разработке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки п. Восточный Омутнинского района Кировской области
В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключением Комиссии по землепользованию и застройке в п. Восточный Омутнинского района Кировской области (далее - заключение) администрация Восточного городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отделу по управлению муниципальным имуществом при администрации Восточного городского поселения организовать работу по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки п. Восточный Омутнинского района Кировской области по предложениям, указанным в заключении (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в администрации, КСЦ, библиотеке и опубликовать в «Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области» и разместить на сайте администрации Восточного городского поселения в сети интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава администрации

Восточного городского поселения    А.А. Дубинин

Приложение к

 постановлению администрации

  от 01.04.2015 № 36
ЗАКЛЮЧЕНИЕ КОМИССИИ ПО ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЮ И ЗАСТРОЙКЕ В п. ВОСТОЧНЫЙ ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

По итогам проведенного заседания Комиссии по землепользованию и застройке в п. Восточный от 01.04.2015 с учетом протокола № 2 от 01.04.2015 г.:

1. Комиссией принято решение рекомендовать проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки п. Восточный Омутнинского района Кировской области с организацией процедуры публичных слушаний.
2. По предложению Управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами Омутнинского района для земельного участка с кадастровым номером 43:22:330101:424, расположенного по адресу: пгт. Восточный, ул. Энтузиастов, дом 27, определить территориальную зону жилой застройки коттеджного типа (Ж-1).